REQUERIMENTO N.º 2645/2019
Valinhos aos 02 de dezembro de 2019.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
01)- Conforme informado pela Municipalidade através da resposta de requerimento 704/2018, requer esclarecimento, quais são os funcionários responsáveis pelo Departamento de Segurança e Fiscalização Predial lotado na Secretaria de Administração e relatório do trabalho realizado por estes funcionários, indicando os trabalhos realizados em todos os prédios de competência do Munícipio de Valinhos sobre a situação dos laudos de AVCB- Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros.
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PP